MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
CAMPUS CONCÓRDIA

 Rodovia SC 283 – Km 17 – Vila Fragosos
Concordia/SC – CEP:  89703-720.

+55 (49) 4331-4800

 RESULTADO PRELIMINAR  – EDITAL no 11/2025 GAB/CON/IFC

O Diretor de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFC Campus Concórdia torna público o
resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado de oferta de vagas para o curso de
Formação Continuada / Qualificação Profissional de Aperfeiçoamento em Apresentação e
Oratória, regido pelo edital nº 11/2025.

APROVADOS / ADMITIDOS

1. Andriele Otowicz Pagnussat
2. Maria Beatriz Feitosa De Oliveira
3. Marco Antônio Neuhauser Zenaro
4. Lívia Crystal Amorim Perez
5. Luan Carlos Paludo
6. Gabriel Fernando Wunder
7. Victor João Zago
8. Maria Luiza Malakovski Scoton
9. Kristiane Rothstein
10. Arthur Correa De Sousa
11. Graciele Gasperini
12. Izabella Caroline Bloise Leite
13. Gabriela Rossetto
14. Silas Mateus Da Silva Pereira
15. Marjorie Tessie Sozo
16. Iasmin Da Silva Piva
17. Sidinéia De Freitas Dias Kempim Kunzendorff Kunzendorff
18. Isabelle Sichocki Francescon
19. Juliana Mara Olkoski Fiametti
20. Juliane Aparecida Lovato

Não é necessária ação formal dos alunos, as matrículas acontecerão automaticamente
pelo sistema SIGAA

Concórdia, 14 de agosto de 2025